FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2022

TERMO DE ADESÃO Nº: 01/2022
PROCESSO: 001/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços  de  licenciamento,  consultoria,  instalação,  implantação,
treinamento, suporte técnico, manutenção e evolução de sistemas no
âmbito da Câmara Municipal de Guamaré/RN, para provimento de
serviços digitais com aplicativo de atendimento, ao cidadão, portais
institucional, e da transparência ativa e passiva com monitoramento
e sistema de administração e controle de contratos/licitações.

CONTRATADO:  SOGO  TECNOLOGIA  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ:
29.345.698/0001-69.

VALOR  CONTRATUAL  GLOBAL:  R$  100.488,00  (Cem  mil,
quatrocentos  e  oitenta  e  oito  reais).  Equivalente  a  108
licenciamentos, suporte e atualizações, com o pagamento mensal de
R$ 7.074,00 (Sete mil e setenta e quatro reais) e o pagamento único
de R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais), referente a ativação,
implementação e treinamento.

VIGENCIA: 28/03/2022 a 28/03/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
Subelemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação do objeto deste instrumento é
celebrado através da Adesão a Ata de Registro de Preço nº 014/2021,
do Pregão Presencial SRP nº 05/2021, da Prefeitura Municipal de
Santa Rita/PB.

Guamaré/RN, 28 de março de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré

SOGO TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 29.345.698/0001-69
JOELMA DA SILVA AQUINO SARAIVA
CPF Nº 093.426.194-60
Contratado

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 62744730

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/04/2022.
EDIÇÃO 1375. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br